
Horaires Horaires 
LABASTIDE C.A. Ecole 6h40 MARMANDE Collège Jean Moulin 12h05

STE GEMME Martaillac 6h45 Place Birac 12h10
Salle des sports abri bus 6h48 Esplanade Rhin et Danube 12h40

Danial 6h50 CAUMONT/G Labarbère 13h07
GREZET-CAVAGNAN Labonne 6h52 Bourg 13h13

Salle des fêtes 6h55 Majenton 13h15
Mariotte 6h58 Verduts 13h22

STE MARTHE Guiraud 6h59 STE MARTHE Bourg 13h24
Bourg 7h00 Guiraud 13h25

CAUMONT/G Verduts 7h02 GREZET-CAVAGNAN Mariotte 13h26
Majenton 7h07 Salle des fêtes 13h29

Bourg 7h09 Labonne 13h32
Labarbère 7h13 STE GEMME Danial 13h34

MARMANDE Esplanade Rhin et Danube 7h32 Salle des sports abri bus 13h36
Place Birac 7h40 Martaillac 13h40

Collège Jean Moulin 7h45 LABASTIDE C.A. Ecole 13h45

Horaires Horaires 
MARMANDE Collège Jean Moulin 17h05 MARMANDE Lycée ND de la Compassion 18h05

Place Birac 17h10 Esplanade Rhin et Danube 18h15
Esplanade Rhin et Danube 17h20 FOURQUES/G Lot. Des Sables 18h25

CAUMONT/G Labarbère 17h52 Pont des Sables 18h28
Bourg 17h58 Lot. Des Pins 18h31

Majenton 18h00 Lot. Des Acacias 18h32
Verduts 18h07 Bourg 18h33

STE MARTHE Bourg 18h09 CAUMONT/G Labarbère 18h36
Guiraud 18h10 Bourg 18h37

GREZET-CAVAGNAN Mariotte 18h11 Majenton 18h39
Salle des fêtes 18h14 Verduts 18h42

Labonne 18h17 STE MARTHE Bourg 18h45
STE GEMME Danial 18h19 Guiraud 18h47

Salle des sports abri bus 18h21 GREZET-CAVAGNAN Mariotte 18h48
Martaillac 18h25 Salle des fêtes 18h51

LABASTIDE C.A. Ecole 18h30 Labonne 18h54
STE GEMME Danial 18h55

Salle des sports abri bus 18h56

Martaillac 18h59

LABASTIDE C.A. Ecole 19h04

                    ► Le matin : Navette depuis l'Esplanade Rhin et Danube pour La Compassion et Jean Moulin

                    ► Le soir et le mercredi midi : Navette depuis Jean Moulin et La Compassion pour l'Esplanade Rhin et Danube

Il est demandé aux élèves de se présenter à l'arrêt 10 mn avant l'heure de passage indiquée sur cette fiche, munis de leur gilet jaune

CIRCUIT 39 
LABASTIDE CASTEL AMOUROUX - MARMANDE

Points d'arrêtsPoints d'arrêts

Points d'arrêtsPoints d'arrêts

ALLER 39 RETOUR MERCREDI MIDI 39

RETOUR SOIR 39 / sortie 17h RETOUR SOIR 261-2 / sortie 18h

Collèges et Lycées MARMANDE


